

Skip to content



 
10. 4. 2024






 



 






[image: KVZ Praha 10] KVZ Praha 10

Klub vojáků v záloze KVZ Praha 10



 

Zpravodaj 



 





















	Aktuality

	Archiv zpráv

	Dětský střelecký kroužek

	Fotogalerie

	Pozvánky

	přihláška

	Propozice

	video

	Výsledovky


 















Menu
	KVZ Praha 10
	Aktuality
	O nás
	Historie klubu KVZ Praha 10
	Domovská střelnice
	Chci se stát členem KVZ Praha 10
	Výhody členství v klubu
	Účetní závěrky klubu
	Zápisy z členských schůzí
	Zápisy z Rady klubu
	Osobní údaje



	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Videa
	Propozice a výsledovky
	Užitečné informace
	Vzory terčů
	Výkonnostní třídy
	Ke stažení
	Střelecké tabulky



	Kontakt


 







Vyhledávání




 




































	Home

	404 Not Found





Zpravodaj KVZ Praha 10 e-mailem
 Přihlašte se k odběru elektronického zpravodaje klubu prostřednictvím formuláře na této stránce

 



 





404 Not Found



It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?




Go back to home









HledatHledat



Nejnovější příspěvky

	Přesnost pod tlakem: Členové KVZ Praha 10 a hosté excelovali v další střelecké výzvě 🏆
	Zúčastněte se naší další soutěže a prožijte den plný adrenalinu! 🔥 6. dubna 2024
	Děkujeme za účast na Mirkově 400! 🏆
	Zveme Vás na akční střelecký závod 🔥 16. března 2023
	Report z proběhlého střeleckého závodu 21. ledna 2024 🏆






Kategorie

	Aktuality

	Archiv zpráv

	Dětský střelecký kroužek

	Fotogalerie

	Pozvánky

	přihláška

	Propozice

	video

	Výsledovky





 












 


Oblíbené příspěvky





1

[image: ]



Přesnost pod tlakem: Členové KVZ Praha 10 a hosté excelovali v další střelecké výzvě 🏆


	Aktuality
	Fotogalerie

 






2

[image: ]



Zúčastněte se naší další soutěže a prožijte den plný adrenalinu! 🔥 6. dubna 2024


	Aktuality
	Pozvánky

 






3

[image: ]



Děkujeme za účast na Mirkově 400! 🏆


	Aktuality

 






4

[image: ]



Zveme Vás na akční střelecký závod 🔥 16. března 2023


	Aktuality
	Pozvánky

 






5

[image: ]



Report z proběhlého střeleckého závodu 21. ledna 2024 🏆


	Aktuality
	Fotogalerie

 






6

[image: ]



Připojte se k obraně Vašich práv: podpořte petici proti změnám v zákoně o zbraních


	Aktuality

 






7

[image: ]



Pozvánka na akční střelecký závod 🔥 20. ledna 2024


	Aktuality
	Pozvánky

 






8

[image: ]



PF 2024 🎄


	Aktuality

 








 


 
Trendující novinky
 




[image: ]





Aktuality
Fotogalerie

 
Přesnost pod tlakem: Členové KVZ Praha 10 a hosté excelovali v další střelecké výzvě 🏆
01 


3 dny zpět3 dny zpět 







02 


Aktuality
Pozvánky

 
Zúčastněte se naší další soutěže a prožijte den plný adrenalinu! 🔥 6. dubna 2024








03 


Aktuality

 
Děkujeme za účast na Mirkově 400! 🏆








 


 


Poslední příspěvky





1

[image: ]



Přesnost pod tlakem: Členové KVZ Praha 10 a hosté excelovali v další střelecké výzvě 🏆


	Aktuality
	Fotogalerie

 






2

[image: ]



Zúčastněte se naší další soutěže a prožijte den plný adrenalinu! 🔥 6. dubna 2024


	Aktuality
	Pozvánky

 






3

[image: ]



Děkujeme za účast na Mirkově 400! 🏆


	Aktuality

 






4

[image: ]



Zveme Vás na akční střelecký závod 🔥 16. března 2023


	Aktuality
	Pozvánky

 






5

[image: ]



Report z proběhlého střeleckého závodu 21. ledna 2024 🏆


	Aktuality
	Fotogalerie

 






6

[image: ]



Připojte se k obraně Vašich práv: podpořte petici proti změnám v zákoně o zbraních


	Aktuality

 






7

[image: ]



Pozvánka na akční střelecký závod 🔥 20. ledna 2024


	Aktuality
	Pozvánky

 






8

[image: ]



PF 2024 🎄


	Aktuality

 








 Vyrobil a spravuje vyrobawebu.cz



 










































